

MINAS GERAIS - CADERNO 1

“Comendador Zico Tobias”, MaSP 942.099-3, Alexandra Moreira Ventura, PEBIA, Adm. 04, Física, 06 h/a, a contar de 04.02.2019; MOEMA- Na EE. “Chico Marçal”, MaSP 1382.660-7, Ariadine Zacarias da Silva Sousa, PEBIA, Adm. 02, Língua Portuguesa, 06 aulas, a contar de 04.02.2019; NOVA SERRANA- Na EE. “Antônio Martins do Espírito Santo”, MaSP 1099.825-0, Flávia Aparecida Soares, PEBIA, Adm. 05, Língua Portuguesa, 16 aulas, a contar de 04.02.2019; MaSP 1209.589-9, Marilaine Ferreira Sousa Matos, PEBIA, Adm. 03, Língua Portuguesa, 16 aulas, a contar de 04.02.2019; Na EE. “Major Agenor Lopes Cançado”, MaSP 1019.568-3, Maria Auxiliadora de Araújo Menezes, PEBIA, Adm. 05, Língua Portuguesa, 16 aulas, a contar de 04.02.2019; Na EE. “Padre Lauro”, MaSP 1196.546-4, Uemá Cristina Mariano, PEBIA, Adm. 04, Biologia/Ciências, 16 h/a, a contar de 04.02.2019; OLIVEIRA/MORRO DO FERRO- Na EE. “São João Batista”, MaSP 1408.319-0, Patrícia Kátia Viana Vivas, PEBIA, Adm. 03, Regente de Turma, a contar de 04.02.2019; SANTO ANTÔNIO DO MÔNTE- Na EE. “Dr. Álvaro Brandão”, MaSP 868.342-7, Luciene de Sousa Raposo Carvalho, PEB2L, Adm. 01, Geografia, 16 aulas, a contar de 04.02.2019; Na EE. “Senhora de Fátima”, MaSP1392.382-6, Tarcelye Célia dos Santos, PEBIA, Adm. 02, Matemática, 16 aulas, a contar de 04.02.2019.

DESIGNAÇÃO DE LOCAL DE EXERCÍCIO – ATO Nº 02/2019
DESIGNA, nos termos do Decreto nº 18073, de 08/09/1976, o servidor para: DIVINÓPOLIS- EE. “Manoel Corrêa Filho”, MaSP 1382.798-5, Lorena Gontijo Ramos, ATBIA, Adm. 02, de Divinópolis, EE. “Antônio Olímpio de Moraes”, devendo entrar em exercício a partir do dia subsequente à data desta publicação.

DIÁRIO DO EXECUTIVO

PORTARIA Nº 04/2019
Nos termos da Resolução SEE nº 170/2002 de 29 de janeiro de 2002, Portaria nº 1406, de 24 de abril de 2002, artigo 18, da Resolução CEE nº 443/2001 de 29 de maio de 2001, fica autorizado o funcionamento da Creche Municipal “Dona Lêa”, de Educação Infantil (creche), situada na Avenida João Gonçalves Teixeira nº 361- bairro Glória, município de Carmópolis de Minas, a partir de 18/02/2019.
SRE - Divinópolis

SÍLVIO FARIA NOVAIS
DIRETOR EM EXERCÍCIO

19 1205303 - 1

SRE de Itajubá

AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA – ATO Nº 064/19
AMPLIA CARGA HORÁRIA SEMANAL, nos termos de §3º do art. 34 da Lei 15.293, de 05/08/04, com redação dada pelo art. 1º da Lei nº 20.592, de 28/12/12, dos professores: BRAZÓPOLIS – EE Presidente Wenceslau, MaSP 1401591-1, Luiz Gonzaga Silvério, PEBIA, 2ª admissão, de 11 aulas semanais para 14 aulas semanais, a partir de 04/02/19; PIRANGUINHO – EE Sebastião Pereira Machado, MaSP 1347701-3, Ana Paula Prado Gonçalves, PEBIA, 4ª admissão, de 12 aulas semanais para 15 aulas semanais, a partir de 07/02/19.

FÉRIAS PRÊMIO/AFASTAMENTO – ATO Nº065/19
AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução Conjunta SEPLAG/SEE nº 9865, de 3 de julho de 2018, à servidora: ITAJUBA – Superintendência Regional de Ensino, MaSP 1319489-9, Mariáia Gabriela Ribeiro Paz, TDEIC, 1ª admissão, por 1 mês, referente ao 1º quinquênio de exercício, a partir de 20/03/19.

FÉRIAS-PRÊMIO/CONVERSÃOEMESPÉCIE- ATO Nº066/19
CONVERTEFERIAS-PRÊMIOEMESPÉCIE, nos termos do art.117, do ADCT da CE/1989, dos servidores: CONCEIÇÃO DOS OUROS- Aposentada, MaSP 365911-7, Vanderléia Rocha, PEBIIP, 1ª admissão, aposentadaem14/03/19, referente ao saldo de 5meses; ITAJUBA -Aposentada, MaSP 281168-5, Aldo Martinéz Ladislau, PEBIIP, 1ª admissão, aposentadaem14/03/19, referente ao saldo de 11meses; MaSP 340335-9, Maria Aparecida da Silva, PEBIIP, 2ª Admissão, aposentada em14/03/19, referente ao saldo de6 meses;MaSP 347773-4, José Benedito Lima, PEBIIP, 2ª Admissão, aposentado em 14/03/19, referente ao saldo de 12 meses; NATÉRCIA -Aposentada, MaSP365871-3, Ana Isabel de Souza Gonçalves, PEBIM, 1ª admissão, aposentadaem14/03/19, referente ao saldo de2meses e 18 dias; PARAI-SÓPOLIS -Aposentado, MaSP 307007-5, Joaquim Pereira Lima Neto, ASBIM, 1ª admissão, aposentadoem14/03/19, referente ao saldo de 12meses;PEDRALVA -Aposentada, MaSP 325630-2, Maria de Fátima Miguel Choi, PEBIIP, 1ª admissão, aposentadaem14/03/19, referente ao saldo de 6meses e 25 dias.

QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2019 – 17

LICENÇA À GESTANTE – ATO Nº 067/19
CONCEDE LICENÇA À GESTANTE, nos termos do inciso XVIII do art. 7º da CR/1988 por 120 dias, com prorrogação por mais 60 dias, conforme Lei nº 18879, de 27/05/10, à servidora: MARIA DA FE – EE Nossa Senhora de Lourdes, MaSP 894218-7, Rogéria Rodrigues de Souza Kobayashi, EEBIIB, 2ª admissão, a partir de 11/03/19.

Silvia Renata Teixeira Rodrigues
Diretora Educacional/SRE Itajubá

18 1205090 - 1

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 068/19
RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA, referente à servidora:PIRANGUÇU – Em afastamento preliminar à aposentadoria, MaSP 325440-6, Andréa Maria Rennó Grilo Siqueira, PEBIIP, 1ª admissão, por motivo de publicação incompleta, Ato nº 354/18 publicado em 12/09/18, onde se lê: com direito à remuneração integral, a partir de 05/09/18, leia-se: com direito à remuneração integral, correspondente à carga horária média de 114 h/a, a partir de 05/09/18.

18 1205094 - 1

SRE de Janaúba

RETIFICAÇÃO ATO Nº 02/2019

RETIFICA NO ATO DE LOTAÇÃO nº 018/2018, publicado em 12/09/2018, por incorreção na publicação, a parte referente ao servidor:

MUNICÍPIO	ESCOLA	MASP	NOME	CARGO	ADMISSÃO	ATUAÇÃO/ CONTEÚDO	C.H	NOMEAÇÃO	EXERCÍCIO	ONDE SE LÊ	LEIA-SE
VERDELÂNDIA	MARIA MATOS SILVA	1176807-4	PAULINO DE CASSIO DOMINGOS BRITO	PEBIA	04	QUÍMICA	14	29-03-2018	26-04-2018	03	04

19 1205565 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 01/2019

RETIFICA NO ATO DE LOTAÇÃO nº 008/2019, publicado em 27/02/2019, por incorreção na publicação, a parte referente aos servidores:

MUNICÍPIO	ESCOLA	MASP	NOME	CARGO	ADMISSÃO	ATUAÇÃO/ CONTEÚDO	C.H	NOMEAÇÃO	EXERCÍCIO	ONDE SE LÊ	LEIA-SE
PAI PEDRO	SANTOS DUMONT	1156087-7	ÂNGELA CRISTINA MARIA DE JESUS SILVA	PEBIA	04	GEOGRAFIA	16	11-08-2018	04-09-2018	02	04
PAI PEDRO	SANTOS DUMONT	1232215-2	FRANCIELMO BATISTA DE FARIA	PEBIA	03	EDUCAÇÃO FÍSICA	16	02-09-2017	27-09-2017	FRANCIELMO BATISTA DE FARIAS	FRANCIELMO BATISTA DE FARIA
PAI PEDRO	SANTOS DUMONT	1112431-0	SIDEIR MENDES DOS SANTOS	PEBIA	03	HISTÓRIA	11	29-03-2018	25-04-2018	MASP 1234769-6	1112431-0

19 1205564 - 1

LOTAÇÃO ATO Nº 012/2019

Lota a servidora designada, nos termos do artigo 71, da Lei nº 869 de 5/7/1952, para regularização de situação funcional:

MUNICÍPIO	ESCOLA	MASP	NOME	CARGO	ADMISSÃO	ATUAÇÃO/ CONTEÚDO	C.H	PUBLICAÇÃO	EXERCÍCIO
ESPINOSA	COMENDADOR VIANA	1323277-2	LEILA JUSSARA OLIVEIRA ARRUDA CERQUEIRA	ATBIB	01	-	30	18-01-2019	29-01-2019

19 1205566 - 1

AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA – ATO Nº 004/2019

AMPLIA A CARGA HORÁRIA SEMANAL, nos termos do § 3º do art. 34 da Lei nº 15.293, de 05/08/2004, com redação dada pelo art. 1º da Lei nº 20.592, de 28/12/2012, dos servidores:

SRE	MUNICÍPIO	ESCOLA	MASP	NOME	CARGO	ADM.	DE Nº. AULAS SEMANAIS	PARA Nº. AULAS SEMANAIS	A PARTIR DE
JANAÚBA	JAIBA	PROFESSORA CLARA MENEZES DIAS	1386191-9	RICARDO PEREIRA SILVA	PEBIA	04	12	14	07-02-2019
JANAÚBA	JANAÚBA	CECÍLIA MARIA DE JESUS	1261728-8	ANDREY LOPES DE SOUZA	PEBIA	03	6	12	07-02-2019
JANAÚBA	JANAÚBA	CECÍLIA MARIA DE JESUS	1271246-9	ROSILANE APARECIDA SANTOS	PEBIA	04	10	16	07-02-2019
JANAÚBA	JANAÚBA	CECÍLIA MARIA DE JESUS	1468977-2	URIEL BORGES DA SILVA JUNIOR	PEBIA	01	6	12	07-02-2019
JANAÚBA	JANAÚBA	RÔMULO SALES DE AZEVEDO	1470233-6	ROGÉRIO OLIVEIRA BRITO	PEBIA	01	12	16	07-02-2019
JANAÚBA	VERDELÂNDIA	MARIA MATOS SILVA	621710-3	MARISE PEDROSO DA SILVA	PEBIA	04	12	16	07-02-2019

19 1205556 - 1

LOTAÇÃO ATO Nº 013/2019

Lota os servidores removidos, nos termos do inciso I, do artigo 81, da Lei nº 7.109 de 13/10/1977, para regularização de situação funcional:

MUNICÍPIO	ESCOLA	MASP	NOME	CARGO	ADMISSÃO	ATUAÇÃO/ CONTEÚDO	C.H	PUBLICAÇÃO	EXERCÍCIO
PORTEIRINHA	MESTRE TOMAZ VALERIANO DE ARAÚJO	1083040-4	PETRÔNIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR	PEBIA	04	EDUCAÇÃO FÍSICA	16	09-01-2019	04-02-2019
PORTEIRINHA	MESTRE TOMAZ VALERIANO DE ARAÚJO	1454424-1	DEIVE CAROLINE SILVA MARQUES	EEBIA	01	SUPERVISÃO PEDAGÓGICA	24	03-01-2018	01-02-2018

19 1205562 - 1

RETIFICAÇÃO DE QUINQUÊNIO – ATO Nº 005/2019 – Retifica, o(s) ato(s) de concessão/retificação, referente ao(s) servidor(es): JANAÚBA, Serv. Afast. Prelim. à Aposent., Ato de retif. 2º quin., pub. MG de 12/6/1997, de MaSP.345808-0, Rosilene Aparecida Silva Alves, PEB3J, 1º cargo, onde se lê, a partir de 18/12/1994, leia-se, a partir de 13/2/1996, motivo incorreção na data da vigência e conforme conclusão do Proc. Adm. nº 005/2019, pub. no MG de 13/3/2019; Serv. Afast. Prelim. à Aposent., Ato de retif. 4º quin., pub. MG de 23/5/2013, de MaSP.345808-0, Rosilene Aparecida Silva Alves, PEB3J, 1º cargo, onde se lê, a partir de 29/5/2004, leia-se, a partir de 10/2/2006, motivo incorreção na data da vigência e conforme conclusão do Proc. Adm. nº 005/2019, pub. no MG de 13/3/2019.

RETIFICAÇÃO DE FÉRIAS-PRÊMIO – ATO Nº 012/2019 – Retifica, o(s) ato(s) de concessão/retificação, referente ao(s) servidor(es): PORTEIRINHA, Serv. Afast. Prelim. à Aposent., Ato de conc. 03 meses de Férias Prêmio Oport. ref. 5º quin., pub. MG de 3/5/2013, de MaSP.593183-7, Cleuber Ricardo Nunes Barbosa, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 6/2/2013, leia-se, a partir de 17/1/2013, motivo incorreção na data da vigência; Serv. Afast. Prelim. à Aposent., Ato de conc. 03 meses de Férias Prêmio Oport. ref. 6º quin., pub. MG de 16/5/2018, de MaSP.593183-7, Cleuber Ricardo Nunes Barbosa, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 29/3/2018, leia-se, a partir de 16/1/2019, motivo incorreção na data da vigência.

RETIFICAÇÃO DE QUINQUÊNIO – ATO Nº 006/2019 – Retifica, o(s) ato(s) de concessão/retificação, referente ao(s) servidor(es): JANAÚBA, E.E.José Gorutuba, Ato de conc. 1º quin., pub. MG de 6/5/1995, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 6/11/1994, leia-se, a partir de 22/9/1994, motivo incorreção na data da vigência; Ato de conc. 2º quin., pub. MG de 8/12/1999, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 9/11/1999, leia-se, a partir de 22/9/1999, motivo incorreção na data da vigência; Ato de conc. 3º quin., pub. MG de 2/12/2010, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 18/2/2010, leia-se, a partir de 20/9/2009, motivo incorreção na data da vigência.

RETIFICAÇÃO DE FÉRIAS-PRÊMIO – ATO Nº 013/2019 – Retifica, o(s) ato(s) de concessão/retificação, referente ao(s) servidor(es): JAIBA, E.E.Zoé Machado, Ato de Anulação Férias Prêmio Oport. ref. 1º quin., pub. MG de 11/7/2018, de MaSP.1147948-2, Pacifica dos Santos Lima, PEB2B, Adm. 03, onde se lê, 1º cargo, leia-se, Adm. 03, motivo incorreção na publicação; JANAÚBA, E.E.José Gorutuba, Ato de conc. 02 meses de Férias Prêmio Afast. a partir de 18/10/1999, pub. MG de 6/10/1999, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, ref. 1º quin., leia-se, ref. 2º quin., motivo por interesse do(a) servidor(a) em reservar o período para outra forma de usufruição; Ato de conc. 03 meses de Férias Prêmio Oport. ref. 3º quin., pub. MG de 11/11/2010, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 19/10/2010, leia-se, a partir de 20/9/2009, motivo incorreção na data da vigência; Ato de conc. 03 meses de Férias Prêmio Oport. ref. 4º quin., pub. MG de 2/4/2015, de MaSP.377255-5, Luzia Angélica de Fátima Aguiar Santos, PEB3P, 1º cargo, onde se lê, a partir de 18/2/2015, leia-se, a partir de 19/9/2015, motivo incorreção na data da vigência.

RETIFICAÇÃO AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO – ATO Nº 001/2019 – Retifica, o(s) ato(s) de concessão/retificação, referente à(s) servidor(a): JAIBA, E.E.Zoé Machado, Ato de conc. Afastamento por Motivo de Luto a partir de 30/5/2018, pub. MG de 11/7/2018, de MaSP.444178-8, Gereni de Jesus Rodrigues Silva, ASBDIA, Adm. 02, onde se lê, 1º cargo, leia-se, Adm. 02, motivo incorreção na publicação.

19 1205553 - 1

ANULAÇÃO DE QUINQUÊNIO – ATO Nº 002/2019 – Anula o(s) ato(s) de concessão/retificação referente ao(s) servidor(es): JAIBA, E.E.Zoé Machado, Ato de conc. 1º, 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º, 8º, 9º, 10º, 11º, 12º, 13º, 14º, 15º, 16º, 17º, 18º, 19º, 20º, 21º, 22º, 23º, 24º, 25º, 26º, 27º, 28º, 29º, 30º, 31º, 32º, 33º, 34º, 35º, 36º, 37º, 38º, 39º, 40º, 41º, 42º, 43º, 44º, 45º, 46º, 47º, 48º, 49º, 50º, 51º, 52º, 53º, 54º, 55º, 56º, 57º, 58º, 59º, 60º, 61º, 62º, 63º, 64º, 65º, 66º, 67º, 68º, 69º, 70º, 71º, 72º, 73º, 74º, 75º, 76º, 77º, 78º, 79º, 80º, 81º, 82º, 83º, 84º, 85º, 86º, 87º, 88º, 89º, 90º, 91º, 92º, 93º, 94º, 95º, 96º, 97º, 98º, 99º, 100º, 101º, 102º, 103º, 104º, 105º, 106º, 107º, 108º, 109º, 110º, 111º, 112º, 113º, 114º, 115º, 116º, 117º, 118º, 119º, 120º, 121º, 122º, 123º, 124º, 125º, 126º, 127º, 128º, 129º, 130º, 131º, 132º, 133º, 134º, 135º, 136º, 137º, 138º, 139º, 140º, 141º, 142º, 143º, 144º, 145º, 146º, 147º, 148º, 149º, 150º, 151º, 152º, 153º, 154º, 155º, 156º, 157º, 158º, 159º, 160º, 161º, 162º, 163º, 164º, 165º, 166º, 167º, 168º, 169º, 170º, 171º, 172º, 173º, 174º, 175º, 176º, 177º, 178º, 179º, 180º, 181º, 182º, 183º, 184º, 185º, 186º, 187º, 188º, 189º, 190º, 191º, 192º, 193º, 194º, 195º, 196º, 197º, 198º, 199º, 200º, 201º, 202º, 203º, 204º, 205º, 206º, 207º, 208º, 209º, 210º, 211º, 212º, 213º, 214º, 215º, 216º, 217º, 218º, 219º, 220º, 221º, 222º, 223º, 224º, 225º, 226º, 227º, 228º, 229º, 230º, 231º, 232º, 233º, 234º, 235º, 236º, 237º, 238º, 239º, 240º, 241º, 242º, 243º, 244º, 245º, 246º, 247º, 248º, 249º, 250º, 251º, 252º, 253º, 254º, 255º, 256º, 257º, 258º, 259º, 260º, 261º, 262º, 263º, 264º, 265º, 266º, 267º, 268º, 269º, 270º, 271º, 272º, 273º, 274º, 275º, 276º, 277º, 278º, 279º, 280º, 281º, 282º, 283º, 284º, 285º, 286º, 287º, 288º, 289º, 290º, 291º, 292º, 293º, 294º, 295º, 296º, 297º, 298º, 299º, 300º, 301º, 302º, 303º, 304º, 305º, 306º, 307º, 308º, 309º, 310º, 311º, 312º, 313º, 314º, 315º, 316º, 317º, 318º, 319º, 320º, 321º, 322º, 323º, 324º, 325º, 326º, 327º, 328º, 329º, 330º, 331º, 332º, 333º, 334º, 335º, 336º, 337º, 338º, 339º, 340º, 341º, 342º, 343º, 344º, 345º, 346º, 347º, 348º, 349º, 350º, 351º, 352º, 353º, 354º, 355º, 356º, 357º, 358º, 359º, 360º, 361º, 362º, 363º, 364º, 365º, 366º, 367º, 368º, 369º, 370º, 371º, 372º, 373º, 374º, 375º, 376º, 377º, 378º, 379º, 380º, 381º, 382º, 383º, 384º, 385º, 386º, 387º, 388º, 389º, 390º, 391º, 392º, 393º, 394º, 395º, 396º, 397º, 398º, 399º, 400º, 401º, 402º, 403º, 404º, 405º, 406º, 407º, 408º, 409º, 410º, 411º, 412º, 413º, 414º, 415º, 416º, 417º, 418º, 419º, 420º, 421º, 422º, 423º, 424º, 425º, 426º, 427º, 428º, 429º, 430º, 431º, 432º, 433º, 434º, 435º, 436º, 437º, 438º, 439º, 440º, 441º, 442º, 443º, 444º, 445º, 446º, 447º, 448º, 449º, 450º, 451º, 452º, 453º, 454º, 455º, 456º, 457º, 458º, 459º, 460º, 461º, 462º, 463º, 464º, 465º, 466º, 467º, 468º, 469º, 470º, 471º, 472º, 473º, 474º, 475º, 476º, 477º, 478º, 479º, 480º, 481º, 482º, 483º, 484º, 485º, 486º, 487º, 488º, 489º, 490º, 491º, 492º, 493º, 494º, 495º, 496º, 497º, 498º, 499º, 500º, 501º, 502º, 503º, 504º, 505º, 506º, 507º, 508º, 509º, 510º, 511º, 512º, 513º, 514º, 515º, 516º, 517º, 518º, 519º, 520º, 521º, 522º, 523º, 524º, 525º, 526º, 527º, 528º, 529º, 530º, 531º, 532º, 533º, 534º, 535º, 536º, 537º, 538º, 539º, 540º, 541º, 542º, 543º, 544º, 545º, 546º, 547º, 548º, 549º, 550º, 551º, 552º, 553º, 554º, 555º, 556º, 557º, 558º, 559º, 560º, 561º, 562º, 563º, 564º, 565º, 566º, 567º, 568º, 569º, 570º, 571º, 572º, 573º, 574º, 575º, 576º, 577º, 578º, 579º, 580º, 581º, 582º, 583º, 584º, 585º, 586º, 587º, 588º, 589º, 590º, 591º, 592º, 593º, 594º, 595º, 596º, 597º, 598º, 599º, 600º, 601º, 602º, 603º, 604º, 605º, 606º, 607º, 608º, 609º, 610º, 611º, 612º, 613º, 614º, 615º, 616º, 617º, 618º, 619º, 620º, 621º, 622º, 623º, 624º, 625º, 626º, 627º, 628º, 629º, 630º, 631º, 632º, 633º, 634º, 635º, 636º, 637º, 638º, 639º, 640º, 641º, 642º, 643º, 644º, 645º, 646º, 647º, 648º, 649º, 650º, 651º, 652º, 653º, 654º, 655º, 656º, 657º, 658º, 659º, 660º, 661º, 662º, 663º, 664º, 665º, 666º, 667º, 668º, 669º, 670º, 671º, 672º, 673º, 674º, 675º, 676º, 677º, 678º, 679º, 680º, 681º, 682º, 683º, 684º, 685º, 686º, 687º, 688º, 689º, 690º, 691º, 692º, 693º, 694º, 695º, 696º, 697º, 698º, 699º, 700º, 701º, 702º, 703º, 704º, 705º, 706º, 707º, 708º, 709º, 710º, 711º, 712º, 713º, 714º, 715º, 716º, 717º, 718º, 719º, 720º, 721º, 722º, 723º, 724º, 725º, 726º, 727º, 728º, 729º, 730º, 731º, 732º, 733º, 734º, 735º, 736º, 737º, 738º, 739º, 740º, 741º, 742º, 743º, 744º, 745º, 746º, 747º, 748º, 749º, 750º, 751º, 752º, 753º, 754º, 755º, 7